РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН

 АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛЮТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

25 июня 2013 г.                                                                                                  №  22
д. Гремячий Колодезь

В целях реализации подпункта «д» пункта 1 Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года №601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», распоряжения Правительства Орловской области от 29 мая 2013 года №216-р на территории Лютовского сельского поселения Ливенского района Орловской области:

1. Утвердить  план внесения изменений в административные регламенты предоставления муниципальных услуг в части установления максимального времени ожидания в очереди при подаче запроса о предоставлении муниципальной услуги и при получении документов по результатам  предоставления муниципальной услуги продолжительностью не более 15  минут (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  Лютовского сельского поселения                                                 В. А. Бобкин